
ZARZADZENIE    Nr  187/13

WÓJTA     GMINY   OSIE

z dnia 26 sierpnia  2013 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek wynajmu  pomieszczeń  w placówkach 
oświatowych  w gminie Osie
         .

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013, poz. 594)  zarządza się, co następuje:

        § 1. 1. Wprowadza się minimalne stawki  za 1 godzinę wynajmu pomieszczeń w 
placówkach oświatowych w gminie Osie jak niżej:

1)   25,00  zł         do 60 m2 powierzchni;

2)   35,00  zł         powyżej 60 m2  do   200 m2  powierzchni;

3)   50,00  zł       powyżej 200 m2  do   600 m2  powierzchni.

         2. Stawki wymienionych w ust. 1 zawierają należny  podatek VAT.

        3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dyrektor placówki może zastosować upust 
lub odstąpić od pobrania opłaty za korzystanie z pomieszczeń w placówkach oświatowych, po 
uzyskaniu zgody Wójta Gminy Osie.

       § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych  gminy 
Osie.

      § 3.  Traci moc zarządzenie nr 106/08 Wójta Gminy Osie z dnia 25 listopada  2008 r. w 
sprawie ustalenia minimalnych stawek wynajmu  pomieszczeń  w placówkach oświatowych 
w gminie Osie.

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          Wójt Gminy Osie
                                                                                          (-) Michał Grabski


